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INFORME CONSOLIDADO SEGUIMIENTO DE RESERVAS PRESUPUESTALES

JULIO DE 2015
EN MILLONES DE $

RESERVA GIROS A %
DEFINITIVA JuLio CUMPLIMIENTO
Administracion Central 702,010 471,627 67.2%
Funcionamiento 45,450 35,275 77.6%
Inversion 656,466 436,307 66.5%
Servicio a la Deuda 95 45 47.2%
Establecimientos Publicos, Contraloria y Universidad 1,536,722 611,111 39.8%
Funcionamiento 57,205 34,316 60.0%
Inversion 1,479,517 576,795 39.0%
Total general 2,238,732 1,082,738 48.4%
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B RESERVA DEFINITIVA

GIROS ACUMULADOS

Elabord: SDH-DDP-SFD
Fuente: Sistema PREDIS
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INFORME CONSOLIDADO SEGUIMIENTO DE RESERVAS PRESUPUESTALES

AJULIO 2015
EN MILLONES DE $

ENTIDAD

Instituto para la Investigacion Educativa y el Desarrollo Pedagogico - IDEP

Departamento Administrativo de la Defensoria del Espacio Publico
Instituto Distrital de las Artes - IDARTES

Personeria

Secretaria Distrital de Salud

Orquesta Filarmonica

Secretaria Distrital Planeacion

Veeduria

Secretaria General

Instituto para la Proteccion de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON
Secretaria Distrital de Cultura, Recreacién y Deporte

Jardin Botanico Jose Celestino Mutis

Secretaria Distrital de Integracion Social

Secretaria Distrital de la Mujer

Instituto para la Economia Social - IPES

Secretaria Distrital de Movilidad

Secretaria Distrital de Hacienda

Unidad Administrativa Especial Cuerpo Oficial de Bomberos

Caja de la Vivienda Popular

Secretaria Distrital de Desarrollo Econémico

Fondo Financiero de Salud

Unidad Administrativa Especial Catastro Distrital

Secretaria Distrital de Ambiente

Secretaria Distrital de Habitat

Instituto Distrital de Turismo

Departamento Administrativo Servicio Civil Distrital

Fundacién Gilberto Alzate Avendafio

Fondo de Vigilancia y Seguridad

Instituto Distrital de Recreacién y Deporte -IDRD

Instituto Distrital de la Partcipacion y Accion Comunal

Contraloria de Bogota

Secretaria Distrital de Gobierno

Secretaria de Educacién del Distrito

Unidad Administrativa Especial de Rehabilitacion y Mantenimiento Vial
Instituto Distrital del Patrimonio Cultural

Instituto Distrital de Gestion de Riesgos y Cambio Climatico - IDIGER
Unidad Administrativa Especial de Servicios Publicos

Fondo de Prestaciones Economicas, Cesantias y Pensiones - FONCEP
Universidad Distrital

Instituto de Desarrollo Urbano - IDU

Total general

Elaboré: SDH-DDP-SFD
Fuente: Sistema PREDIS

RESERVA
DEFINITIVA
585
2,015
9,79
2,997
919
956
3,216
797
39,215
15,157
2,003
9,011
172,028
12,655
20,980
73,708
33,332
11,066
17,964
8,721
209,691
6,710
16,163
31,239
6,114
230
742
58,906
44,288
7,579
6,397
19,025
272,590
78,730
9,340
39,560
50,449
5,542
20,074
918,150
2,238,732

GIROS A
Juuio
582
1,935
9,185
2,739
825
833
2,696
656
32,181
12,335
1,690
7,233
137,516
10,053
16,141
56,258
25,262
8,248
13,207
6,281
147,391
4,647
10,718
20,640
4,037
150
483
38,177
28,598
4,844
3,850
11,261
142,519
38,237
4,269
17,393
21,427
2,139
7,485
228,620
1,082,738

% GIROS

99.5%
96.0%
93.8%
91.4%
89.7%
87.1%
83.8%
82.3%
82.1%
81.4%
80.7%
80.3%
79.9%
79.4%
76.9%
76.3%
75.8%
74.5%
73.5%
72.0%
70.3%
69.3%
66.3%
66.1%
66.0%
65.3%
65.0%
64.8%
64.6%
63.9%
60.2%
59.2%
52.3%
48.6%
45.7%
44.0%
42.5%
38.6%
37.3%
24.9%
48.4%

RANKING POR PORCENTAJE DE SEGUIMIENTO DE RESERVAS
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INFORME CONSOLIDADO SEGUIMIENTO DE RESERVAS PRESUPUESTALES

A JULIO 2015
EN MILLONES DE $

ENTIDAD

Instituto de Desarrollo Urbano - IDU

Fondo Financiero de Salud

Secretaria de Educacion del Distrito

Secretaria Distrital de Integracion Social

Secretaria Distrital de Movilidad

Unidad Administrativa Especial de Rehabilitacién y Mantenimiento Vial
Fondo de Vigilancia y Seguridad

Secretaria General

Instituto Distrital de Recreacidn y Deporte -IDRD

Secretaria Distrital de Hacienda

Unidad Administrativa Especial de Servicios Publicos

Secretaria Distrital de Habitat

Instituto Distrital de Gestion de Riesgos y Cambio Climatico - IDIGER
Instituto para la Economia Social - IPES

Caja de la Vivienda Popular

Instituto para la Proteccidn de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON
Secretaria Distrital de Gobierno

Secretaria Distrital de Ambiente

Secretaria Distrital de la Mujer

Instituto Distrital de las Artes - IDARTES

Unidad Administrativa Especial Cuerpo Oficial de Bomberos
Universidad Distrital

Jardin Botanico Jose Celestino Mutis

Secretaria Distrital de Desarrollo Econémico

Instituto Distrital de la Partcipacion y Accién Comunal

Unidad Administrativa Especial Catastro Distrital

Instituto Distrital del Patrimonio Cultural

Instituto Distrital de Turismo

Contraloria de Bogotd

Personeria

Secretaria Distrital Planeacién

Fondo de Prestaciones Economicas, Cesantias y Pensiones - FONCEP
Departamento Administrativo de la Defensoria del Espacio Publico
Secretaria Distrital de Cultura, Recreacién y Deporte

Orquesta Filarménica

Secretaria Distrital de Salud

Veeduria

Instituto para la Investigacion Educativa y el Desarrollo Pedagogico - IDEP
Fundacién Gilberto Alzate Avendafio

Departamento Administrativo Servicio Civil Distrital

Total general

Elaboré: SDH-DDP-SFD
Fuente: Sistema PREDIS

RESERVA
DEFINITIVA

918,150
209,691
272,590
172,028
73,708
78,730
58,906
39,215
44,288
33,332
50,449
31,239
39,560
20,980
17,964
15,157
19,025
16,163
12,655
9,796
11,066
20,074
9,011
8,721
7,579
6,710
9,340
6,114
6,397
2,997
3,216
5,542
2,015
2,093
956

919
797

585

742

230
2,238,732

GIROS A
Julio

228,620
147,391
142,519
137,516
56,258
38,237
38,177
32,181
28,598
25,262
21,427
20,640
17,393
16,141
13,207
12,335
11,261
10,718
10,053
9,185
8,248
7,485
7,233
6,281
4,844
4,647
4,269
4,037
3,850
2,739
2,696
2,139
1,935
1,690
833
825
656
582
483
150
1,082,738

% GIROS

24.9%
70.3%
52.3%
79.9%
76.3%
48.6%
64.8%
82.1%
64.6%
75.8%
42.5%
66.1%
44.0%
76.9%
73.5%
81.4%
59.2%
66.3%
79.4%
93.8%
74.5%
37.3%
80.3%
72.0%
63.9%
69.3%
45.7%
66.0%
60.2%
91.4%
83.8%
38.6%
96.0%
80.7%
87.1%
89.7%
82.3%
99.5%
65.0%
65.3%
48.4%

PUESTO
MONTO
GIRADO
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